
 

 

ZARZĄDZENIE NR 121/23 

WÓJTA GMINY STRZELCE 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Strzelce na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 

roku, poz. 40 ze zmianami), art. 247 ust. 1 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zmianami) oraz Uchwały Nr LVI/335/22 Rady Gminy Strzelce z dnia 

16 grudnia 2022 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać następujących zmian w budżecie gminy na 2023 rok: 

1) Dochodów bieżących Gminy Strzelce zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Wydatków bieżących Gminy Strzelce zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków 

nimi finansowanych w ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuje się Skarbnika Gminy do poinformowania o zaistniałych zmianach jednostki organizacyjne, 

których te zmiany dotyczą. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

  

 

Wójt Gminy Strzelce 

 

 

Tomasz Grabowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 września 2024 r.

Poz. 7503



tabela nr 1 

Dochody Gminy Strzelce w 2023 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 526 480,37 0,00 32,95 526 513,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 415 557,04 0,00 32,95 415 589,99 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 37,79 0,00 32,95 70,74 

bieżące 22 861 666,14 0,00 32,95 22 861 699,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  666 532,51 0,00 0,00 666 532,51 

majątkowe 

majątkowe 10 799 551,84 0,00 0,00 10 799 551,84 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  203 516,77 0,00 0,00 203 516,77 

Ogółem: 33 661 217,98 0,00 32,95 33 661 250,93 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  870 049,28 0,00 0,00 870 049,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7503



                  tabela nr 2 

Wydatki Gminy Strzelce w 2023 roku 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 833 893,85 5 672 246,85 5 392 082,95 3 709 240,45 1 682 842,50 0,00 280 163,90 0,00 0,00 0,00 161 647,00 161 647,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32,95 32,95 32,95 0,00 32,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 833 926,80 5 672 279,80 5 392 115,90 3 709 240,45 1 682 875,45 0,00 280 163,90 0,00 0,00 0,00 161 647,00 161 647,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy 
wojewódzkie 

przed zmianą 72 373,79 72 373,79 71 573,79 70 156,00 1 417,79 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32,95 32,95 32,95 0,00 32,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 72 406,74 72 406,74 71 606,74 70 156,00 1 450,74 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów 

(w szczególności 

materiałów, 

leków, 

żywności) w 

związku z 

pomocą 

obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 37,79 37,79 37,79 0,00 37,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32,95 32,95 32,95 0,00 32,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70,74 70,74 70,74 0,00 70,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 7 097 847,41 7 083 347,41 6 473 069,28 5 133 334,47 1 339 734,81 5 790,00 287 269,51 317 218,62 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -960,00 -960,00 -960,00 0,00 -960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 960,00 960,00 960,00 600,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 097 847,41 7 083 347,41 6 473 069,28 5 133 934,47 1 339 134,81 5 790,00 287 269,51 317 218,62 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie 
uczniów do szkół 

przed zmianą 283 000,00 283 000,00 283 000,00 90 587,14 192 412,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110,00 -110,00 -110,00 0,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 283 000,00 283 000,00 283 000,00 90 697,14 192 302,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 587,14 587,14 587,14 587,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 697,14 697,14 697,14 697,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 150 412,86 150 412,86 150 412,86 0,00 150 412,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110,00 -110,00 -110,00 0,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 150 302,86 150 302,86 150 302,86 0,00 150 302,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne 
i przedszkolne 

przed zmianą 481 981,52 481 981,52 481 781,52 240 839,40 240 942,12 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -850,00 -850,00 -850,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 850,00 850,00 850,00 490,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 481 981,52 481 981,52 481 781,52 241 329,40 240 452,12 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7503



 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 31 909,60 31 909,60 31 909,60 31 909,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 490,00 490,00 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 399,60 32 399,60 32 399,60 32 399,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 162 510,00 162 510,00 162 510,00 0,00 162 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -850,00 -850,00 -850,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 161 660,00 161 660,00 161 660,00 0,00 161 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                     

                   

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 067 516,03 2 067 516,03 360 259,23 216 948,80 143 310,43 0,00 1 095 170,00 612 086,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -111 002,58 -111 002,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -111 002,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 111 002,58 111 002,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 002,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 067 516,03 2 067 516,03 360 259,23 216 948,80 143 310,43 0,00 1 095 170,00 612 086,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki 

nad dziećmi w 

wieku do lat 3 

przed zmianą 718 392,05 718 392,05 106 305,25 56 809,40 49 495,85 0,00 0,00 612 086,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -111 002,58 -111 002,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -111 002,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 111 002,58 111 002,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 002,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 718 392,05 718 392,05 106 305,25 56 809,40 49 495,85 0,00 0,00 612 086,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 240 551,49 240 551,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 551,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 272,06 -30 272,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 272,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 210 279,43 210 279,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 279,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 15 777,92 15 777,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 777,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 985,51 -1 985,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 985,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 792,41 13 792,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 792,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 38 346,27 38 346,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 346,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 615,68 -2 615,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 615,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 730,59 35 730,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 730,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 515,80 2 515,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 515,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -172,44 -172,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -172,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 343,36 2 343,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 343,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7503



  4127 
Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 6 197,02 6 197,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 197,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 891,77 -1 891,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 891,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 305,25 4 305,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 305,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 
Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 406,56 406,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -136,14 -136,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -136,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 270,42 270,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 46 954,73 46 954,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 954,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 306,20 -17 306,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 306,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 648,53 29 648,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 648,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 3 079,79 3 079,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 079,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 135,10 -1 135,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 135,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 944,69 1 944,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 944,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 36 197,06 36 197,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 197,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 104 157,94 104 157,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 157,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 140 355,00 140 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2 350,04 2 350,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 844,64 6 844,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 844,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 194,68 9 194,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 194,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                     

                   

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4307 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 206 137,57 206 137,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 137,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -52 072,23 -52 072,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 072,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 154 065,34 154 065,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 065,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 13 572,55 13 572,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 572,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 415,45 -3 415,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 415,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 157,10 10 157,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 157,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 618 670,76 23 619 549,49 19 835 461,79 9 830 789,08 10 004 672,71 631 393,35 1 893 388,93 929 305,42 0,00 330 000,00 13 999 121,27 10 999 121,27 77 592,00 3 000 000,00 0,00 

zmniejszenie -111 962,58 -111 962,58 -960,00 0,00 -960,00 0,00 0,00 -111 002,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 111 995,53 111 995,53 992,95 600,00 392,95 0,00 0,00 111 002,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 618 703,71 23 619 582,44 19 835 494,74 9 831 389,08 10 004 105,66 631 393,35 1 893 388,93 929 305,42 0,00 330 000,00 13 999 121,27 10 999 121,27 77 592,00 3 000 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7503



    tabela nr 3 

Plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych w 

ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa 

Dział Rozdział § Nazwa Plan dochodów 

750 
  Administracja publiczna 70,74 

75095  Pozostała działalność 70,74 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych 70,74 

758 
  Różne rozliczenia 162 100,88 

75814  Różne rozliczenia finansowe 162 100,88 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 196,92 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych 156 903,96 

OGÓŁEM DOCHODY 162 171,62 

Dział Rozdział § Nazwa Plan wydatków 

750 
  Administracja publiczna 70,74 

75011  Urzędy wojewódzkie 70,74 

 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 70,74 

801 
  Oświata i wychowanie 162 100,88 

80195  Pozostała działalność 162 100,88 

 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 3 000,00 

 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 150 269,45 

 4750 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 490,93 

  4850 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 340,50 

OGÓŁEM WYDATKI 162 171,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7503


		2024-09-26T12:17:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




